102. & Suid. in Ατταλος) & Livium, libro 33.</p>	4446	268
1736	<p>Jubilæus XXIV.</p>		
1739	<p>Mithradati, postquam in Ponto 36 annos regnavisset, filius Ariobarzanes successit. [Diod. lib. 20. ad ann. 3. Olymp. 119. cum Memnonis Excerpt. 17. & 25.]</p>	4448	266
1740	<p>Anno secundum Dionysium 21 Scorpionis mensis die 22 & 26. Nabonafari 484 mensis Thoh die 18 & 22, (Novembris Juliani die 14 & 18. Mercurii matutini observatio facta est. [Ptolem. lib. 9. cap. 20 & 11.]</p>	4449	265
1741	<p>Philetæus Teius (Teii in Ponto natus) cum per annos 10 Pergamenis præfuisset, octogenarius obiit. Cui succedens Eumenes I. illius ex seniore fratre Eumene nepos, per 22 annos principatum illum obtinuit. [Strabon. lib. 12 pag. 543 & 13. pag. 623. 624. cum Luciano, in Neupolitar.]</p>	4451	263
	<p>Bellum Punicum I. sive Siculum, à Romanis (tunc primùm arma extra Italiam moventibus, & navalia prælia ineuntibus) contra Carthaginenses, Siciliam occupantes, per annos 24 continuos gestum est. [Polyb. lib. 1.]</p>		
	<p>Hoc anno quo Diognetus archon Athenis fuit, Chronographus Parius Canonem suum consignavit; à clarissimo Seldeno inter marmora Arundelliana in lucem productum.</p>		
1742	<p>Anno secundum Dionysium 13 Hydronis sive Aquarionis die 29 (19 vel 20 legendum, ex assignato loco Solis apparet) Nabonafari 486 mensis Chæac die 17 (Februarii Juliani die 11) mane; & Tauronis die 4 sive Phamenoth Ægyptii die 1 (in Ptolemæo enim A pro V. hic reponendum) sive Aprilis Juliani die 26. vesperi hora noctis prima: eodemque anno Nabonafari, sed 24 Dionysiano, Leonionis die 18 sive Payni 31 (vesperi, Mercurii observationes à Dionysio astronomo factæ sunt: quas ex Hipparcho refert Ptolemæus, in magni Operis lib. 9. cap. 7.</p>	4452	262
	<p>Nicomedes Bithyniæ rex Astacum urbem ampliandæ de nomine suo Nicomediam nuncupavit, Euseb. Chronico, cum Pausania in Eliac. 1. pag. 159. Treb. Pollione in Gallienis, & Ammian. Marcellin. 22.] E regione Astaci Nicomediam eum extruxisse scribit Memnon: [in Excerpt. cap. 21.] Strabone quoque & Plinio easdem similiter distinguuntibus.</p>		
	<p>Eumenes I. multis circa Pergamum locis positus, cum Antiocho Seleuci filio apud Sardes prælio congressus, eum superavit. (Strabo. lib. 13. pag. 624.)</p>		
1743	<p>In Syria Antiochus, alio occiso, altero rege nuncupato Antiocho decessit: [Prolog. in Trogi Pompeii lib. 26] qui Gallis ex Europa in Asiam irrumpentibus profligatis, Soteris cognomentum est adeptus. [Appian. Syriac. pag. 130.] de qua victoria videndus Lucianus in de rebus in Syria, & in Zeuxide vel Antiocho. Successorem vero Antiochum (Soteris & Stratonices filium) Soteris sive Divum primi cognominaverunt Milesii, quia Timarchum eorum tyrannum sustulit. [Appian. ut supra.] Tatianus Assyrius in oratione adversus gentes huic Antiocho significat tres Chaldaicæ sive historiæ libros dicavisse Berofum, Beli apud Babylo-</p>	4453	261